
D.D.G. n.  6087

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E  DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO            i DD.P.Reg. Sic. Nn. 11/95, 74/95, 38/97, 26/99, 09/01 e 10/01;
VISTA la L.R. 15.05.2000 n. 10;
VISTI             i C.C.R.L del Comparto non dirigenziale vigenti in materia di rapporto di lavoro;
VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato stipulato in data 12/03/1999 tra la Regione

Siciliana e il Sig. Bosco Antonino, nato a Siracusa il 22/01/1954; 
VISTO il D.D.G. n. 9257 del 21/12/2018, vistato dalla Ragioneria Centrale per la Presidenza il

28/12/2018 al n. 5356, con il quale, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 26 –
comma 3 – della  L.R.  08/05/2018 n.8,  sono stati  prorogati  i  contratti  di  lavoro del
personale a tempo determinato fino al 31.12.2019;

VISTO il   D.D.G.  n.  5089 del  09/08/2019  di  risoluzione  del  contratto  di  lavoro  a  tempo
determinato del sig. Bosco Antonino a decorrere dall’ 01/10/2019;

VISTA la Sentenza n.  1114/2020 del Tribunale di Siracusa, Sezione Lavoro, con la quale è
stato  dichiarato,  in  favore  del  Sig.  Bosco Antonino,  il  diritto  all’attribuzione  della
categoria C6 a decorrere dal 01/03/2005 e della categoria C7 a far data dal 01/01/2008,
con corresponsione del relativo trattamento economico tabellare;

RITENUTO  pertanto, di dovere dare esecuzione alla sopra citata sentenza e, per l’effetto, procedere
alla rideterminazione del trattamento economico spettante al dipendente in questione
così come risulta dalla allegata scheda che fa parte integrante del presente decreto; 

 
D E C R E T A

Art. 1) In esecuzione della sentenza n. 1114/2020 pronunciata dal Tribunale di Siracusa - Sezione
Lavoro - e per le motivazioni espresse in narrativa, la posizione economica del Sig. Bosco Antonino,
nato a Siracusa il 22/01/1954, viene rideterminata con le modalità e le decorrenze di cui alla allegata
scheda che fa parte integrante del presente decreto, con riserva di ripetizione delle somme in caso di
esito favorevole del giudizio di appello.
Art. 2) Il presente decreto viene trasmesso al Servizio 8° di questo Dipartimento ai fini degli impegni
di spesa sui capitoli pertinenti e degli atti consequenziali.

Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Centrale della Presidenza, AA.LL, e Funzione
Pubblica per il prescritto visto e pubblicato ai sensi dell’art. 68, comma 5, L.R.n.21/14.

Palermo, lì  15/12/2020     

    VISTO: SI PUBBLICHI                                                                       IL DIRIGENTE GENERALE
                          C. Madonia

    FIRMATO 

     


	​ ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	​ DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	​ IL DIRIGENTE GENERALE
	​ D E C R E T A


